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Burmistrza Kalisza Pomorskiego
z dnia 14 lutego 2025 r.
LISTA POPARCIA DLA PROJEKTU ZŁOŻONEGO
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2025 R.
GMINY KALISZ POMORSKI
	TYTUŁ PROJEKTU
Tytuł projektu musi być tożsamy
 z tytułem zgłoszonej propozycji zadania
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	Podpis*

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	


UWAGA!
Projekt musi uzyskać poparcie nie mniej niż 5 mieszkańców Gminy Kalisz Pomorski, aby spełnił wymogi formalno-prawne w tym zakresie. 
Podstawa prawna: § 6 pkt 11 Uchwały Nr XIV/136/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego (Dz.Urz. Woj. Zachodn. 2019, poz. 6145).
*W przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia podpis składa opiekun prawny małoletniego.
